
 
 

 

IL RETTORE 

 

- vista la Legge 30/12/2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22 che prevede la possibilità per le 

Università di conferire assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

- visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- vista la nota MIUR prot. n. 2330 del 20/04/2011 che autorizza gli Atenei a bandire assegni di 

ricerca ai sensi delle nuove disposizioni di Legge applicando l’importo minimo previsto dal D.M. 

09/03/2011, n. 102; 

- visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di selezione degli assegnisti di 

ricerca dell'Università Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, n.240, art. 

22” emanato con DR n. 736 del 28/04/2021; 

- viste le Linee di Indirizzo per gli Assegni di Ricerca approvate in Consiglio di Amministrazione 

il 27/04/2021; 

- visto il D.R. del 04/09/2023, n. 1074 in cui è indetta una procedura di valutazione comparativa 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca; 

- visto il D.R. del 28/09/2023, n. 1086 in cui viene nominata la Commissione giudicatrice; 

- visti gli atti della Commissione Giudicatrice; 

- vista la delibera del Consiglio Accademico del 08/05/2023 che delega il Rettore alla 

proclamazione del vincitore della selezione 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

L’approvazione degli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca per il Settore Concorsuale 13/B1 - Economia aziendale, 

Settore Scientifico-Disciplinare SECS-P/07 - Economia aziendale presso l’Università Carlo Cattaneo 

- LIUC. 

 

Art. 2 

L’assegnazione, ad esito della procedura di cui all’articolo precedente, di un assegno di ricerca alla 

sottoelencata dottoressa risultata vincitrice: 

 

Brunelli Sofia 

 

 

Dato a Castellanza il 08 novembre 2023 

D.R. N. 1107 (millecentosette) 

 

 

Il Rettore 

Prof. Federico Visconti 

 


